
pŘtlnrÉ p OO tUŠ KLECANY K L.9.2024
čt. a
Kritérium č,7:
povinně děti, které dovrší 5 let
od ]., 9. 2023 do 3t.8.2024 a mají trvalý
pobyt ve spádovém školském obvodu

35l24
51,/24

4t/24
26/24
6/24

Kritérium č.2:
děti, které majítrvalý pobyt v Klecanech
a k 31. 8.2024 dovrší 4 let v pořadí podle
data narození

6t/24
54/24
8/24
65/24
21/24

Kritérium ě.3:

děti, které mají trvalý pobyt v Klecanech
a k 31. 8.2024 dovrší 3 let v pořadí podle
data narození

64/24
30/24
63l24
\q/)L
29/24
43/24

27 /24
?) l) r!

ir]/)^

37 /24
3E/24

Kritérium č.4:
povinně děti, které dovrší 5 let
od 1. 9. 2023 do 3L.8.2024 a nemají trvalý
pobyt ve spádovém školském obvodu

4x ,|7 l)^

Kritériu,rrT č"5:

děti, Které nema,ítrvalý pobyt
v Kiecai,ecii a k 3].. 8.2024 dovrší
4 le: v pořadípodle data narození

4/)4
?€, /) 1:.

Kri,té{iulY1 č"6:

děti, <,l:ré nema;ítrvalý pobyt
v K!ecaile:n a k 31. 8.2024 dovrší
3 let v poiadípcdle data narození

t8/24
11 /)^

!3/24
24/24
19l24
5ú/24

Kriiériur: č,7:
dětí, <i:i,é rnají ,:rualý pobyt v Klecanech a k 31. 8.2024
dorr_,ší2 iet v pořadípodle data narození

30

31

32
?1

34

35

36

37

38

39

4U

1,

2

3

4

5

6

7

8

9

10

42
Aa

1,1, 60/24

62/24
47 /24
t6/24

42/24
49/24

5/24
1,2/24

31,/24

53/24
20/24
66/24
3/24
48/24
58/24
15/24

44/24

57l24
55/24

1,2

13

I4
15

16

17

18

19]

20l

44

45
+rJ

47
48

49
21

22

23

24
25

26

27

28

29

54

55

56

57

)? /)e
2/24
46/24,

9l24

t/24
56l24
1,4l24

7 /24
(D

(§
ó
ý-

50

51

11
E?

V Klecanech dne 22. 5.2024



čl. +
Kritérium ě.7:

děti, které mají trvalý pobyt v Klecanech
a k 31. 8.2024 dovrší2 let v pořadí podle

data narození

23/24
52l24

Děti, které nesplnily kritéria (trvalým bydlištěm,
věkem, neodevzdáním dokumentů).

58
59

60

61

62

63

64
65

66

25/24
39/24

28/24
34/24
45/24
33/Z/,

40/24

V Klecanech dne 22. 5.2024

o
o
o
,a

NrpŘltnrÉ pful oo tMŠ rlrcnngv K r. g. zoz+


